[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 224/2022

São Roque, 18 de janeiro de 2022.

Prezada Senhora,
Venho por meio deste solicitar a manutenção (limpeza, pintura e roçada) da Quadra de Esportes do Bairro do Carmo e também a substituição dos elementos vazados.

O bairro fica em local mais afastado do centro e possui poucos espaços de lazer, esporte e diversão. A Quadra de Esportes é um dos poucos locais que as crianças e adolescentes tem para se divertir no bairro, porém necessita de manutenções para ser utilizada com segurança.

Portanto, pede-se a manutenção (limpeza, pintura e roçada) da quadra para que ela possa ser bem utilizada e também a substituição dos elementos vazados a fim de evitar qualquer tipo de acidentes com os usuários.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

(Julio Mariano)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARINA MAGALHÃES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 18/01/2022 - 14:11 645/2022/ah

1